АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.07.2022  № 248
г. Тейково

О внесении изменений в постановление администрации Тейковского муниципального района от 30.03.2020 г. № 85 «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных  бюджетных   учреждений  Тейковского муниципального района Ивановской области»

В соответствии с Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 31.08.2018 № 186н «О требованиях к составлению и утверждению плана финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения», администрация Тейковского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

  Внести изменения в постановление администрации Тейковского муниципального района от 30.03.2020 г. № 85 «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений Тейковского муниципального района Ивановской области» следующие изменения:
  В приложении к постановлению пункт 3. «Сроки и порядок утверждения Плана» изложить в следующей редакции:
«3. Сроки и порядок утверждения Плана
3.1. Утверждение Плана осуществляется после принятия решения о бюджете Тейковского муниципального района на очередной финансовый год (очередной финансовый год и плановый период) до начала очередного финансового года.
3.2. План муниципального бюджетного учреждения утверждается органом, осуществляющим функции и полномочия Учредителя.».

Глава Тейковского
муниципального района                                                                                        В.А. Катков

[bookmark: _GoBack]